Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
 первого созыва

РЕШЕНИЕ

04 марта 2021 года                       ст. Ессентукская                                             № 30

О внесении изменений в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 года № 30 «О контрольно-счетной палате Предгорного муниципального округа Ставропольского края» с учетом изменений, внесенных решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 декабря 2020 года № 75

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», со структурой органов местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденной решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 1 Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 26 ноября 2020 года № 30 «О контрольно-счетной палате Предгорного муниципального округа Ставропольского края» с учетом изменений, внесенных решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 23 декабря 2020 года № 75 следующие изменения:
1.1. пункт 4 решения изложить в следующей редакции:
«4. Определить штатную численность контрольно - счетной палаты Предгорного муниципального округа Ставропольского края в составе 6,5 единиц.».
2. Официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края Жукову А.Н.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                             А.Н. Жукова

Глава Предгорного
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      Н.Н. Бондаренко